[image: image1.png]

Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 октября 2013 года

     № 1207-р
О проведении профессионального конкурса «Шахунский пекарь – 2013»

В соответствии с муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской области на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 10.09.2013 года № 762, в целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, совершенствования и повышение профессионального мастерства пекарей и обеспечения населения городского округа город Шахунья Нижегородской области качественной и конкурентно способной продукцией хлебопечения:

1. Провести 4 ноября 2013 года профессиональный конкурс «Шахунский пекарь – 2013».

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении профессионального конкурса «Шахунский пекарь – 2013» среди предприятий, производящих хлеб и хлебобулочные изделия.

2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии.

3. Ответственными за организацию и проведение конкурса назначить сектор по поддержке малого бизнеса и развития предпринимательства администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и АНО «Шахунский центр развития бизнеса» (по согласованию).
4. Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением профессионального конкурса «Шахунский пекарь – 2013», произвести за счет средств, предусмотренных мероприятием муниципальной программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской области на 2011-2015 годы».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее распоряжения на сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк
Выслано: Общий отдел – 4 экз., сектор по поддержке малого бизнеса и развития предпринимательства – 1 экз., сайт – 1 экз., бухгалтерия – 1 экз.